
 

C O M U N E  DI P L O A G H E
Provincia Sassari
Piazza San Pietro n°1

Ufficio del Sindaco

Il Sindaco

L'anno  duemiladiciassette addì  ventuno del mese di luglio, il sottoscritto Sotgiu Carlo
Sindaco pro tempore

VISTI  gli artt. 49, comma 2 e 50, comma 10 del decreto legislativo n°267/2000;

VISTO che il Responsabile del Settore Sociale-Personale Gala Ivana, è assente per ferie dal
07.08.2017 fino al 31.08.2017;

RAVVISATA l’ opportunità, per non interrompere l'attività amministrativa del settore, di
conferire l’incarico di responsabilità del Settore Sociale-Personale al Responsabile del Settore
finanziario di questo Ente;

VISTI gli artt. 11, comma 5° e 32, comma 8° del vigente regolamento sull’Ordinamento degli
Uffici e Servizi;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n°267;

DECRETA

DI CONFERIRE, per le motivazioni espresse in narrativa, da ritenersi integralmente
richiamate e trasfuse, l’incarico di Responsabile di Posizione Organizzativa del Settore
Sociale e Personale al Responsabile del Settore finanziario Rag. Pulina Maria Antonia;

Oggetto: Attribuzione delle funzioni di posizione organizzativa del Settore Personale
e socio- assistenziale alla dipendente Pulina Maria Antonia per sostituzione
del Responsabile assente per ferie

ORIGINALE

Registro Generale n. 6

DECRETO DEL SINDACO

N. 6 DEL 21-07-2017

Ufficio: RAGIONERIA-TRIBUTI



DURATA DELL’INCARICO E DECORRENZA:

L’incarico ha durata fino al rientro della Segretaria Comunale Dott.ssa Gala Ivana  e
decorrenza a partire dal 07.08.2017.

DISPONE che il presente provvedimento  venga trasmesso all’Ufficio Personale ed  Affari
Generali per l’archiviazione,  al Segretario Comunale per quanto di rispettiva competenza e al
Responsabile del Settore Finanziario.

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.6 del 21-07-2017 COMUNE DI PLOAGHE

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Sotgiu Carlo

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.6 del 21-07-2017 COMUNE DI PLOAGHE

Pag. 3


